-  Ruota industriale per temperature
elevate
-  Il sistema girevole è assicurato da una
doppia corona di sfere
-  Ruota girevole a doppio bloccaggio:
Il bloccaggio e lo sbloccaggio avvengono
tramite una pressione del piede sul pedale.
-  Mozzo liscio
- M ateriali:
Supporto lamiera inox 304
Ruota in poliammide RHT
- T° di utilizzo: -30°C a +280°C
 Vantaggi.
-  Grande capacità di carico
-  Resiste alle alte temperature
Carico fino a 200kgRHTplss
ØD B LH
M ØT ØK
Dimensioni in mm
Girevole doppio
bloccaggio
GirevoleFissa
Diametro Carico Prezzo
di ingombro ammissibile unit.
Codice ØD B H L M ØT ØK (kg) da 1 a 4
Fissa
RHT80/PL/F/SS 80 35 105 115x83 80x60 11x9 - 125 - 32,99 F
RHT100/PL/F/SS 100 35 126 115x83 80x60 11x9 - 150 - 33,63 F
RHT125/PL/F/SS 125 40 153 115x83 80x60 11x9 - 200 - 76,73 F
Girevole
RHT80/PL/P/SS 80 35 105 115x83 80x60 11x9 173 125 - 41,14 F
RHT100/PL/P/SS 100 35 126 115x83 80x60 11x9 193 150 - 42,31 F
RHT125/PL/P/SS 125 40 153 115x83 80x60 11x9 221 200 - 86,05 F
Girevole doppio bloccaggio
RHT80/PL/PDB/SS 80 35 105 115x83 80x60 11x9 293 125 - 49,78 F
RHT100/PL/PDB/SS 100 35 126 115x83 80x60 11x9 293 150 - 50,95 F
RHT125/PL/PDB/SS 125 40 153 115x83 80x60 11x9 293 200 - 94,69 F
Ruota alte temperature
NUOVO!
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 5+ 15+